
UCHWAŁA NR XIII/89/2020 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany statutu Centrum Integracji Społecznej w Sokołach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815), art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2020 r. 
poz. 284 i poz. 374) oraz art. 3 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 176) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/78/2019 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Integracji Społecznej w Sokołach i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2020 r. poz. 202), w załączniku określającym statut Centrum Integracji Społecznej  w Sokołach 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Kontrolę zarządczą w CIS sprawuje kierownik.”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kierownika w czasie jego nieobecności zastępuje wyznaczona osoba w zakresie wynikającym 
z pisemnego umocowania przez Kierownika.”; 

3) w § 10 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) opracowywanie rocznych planów finansowych CIS;”; 

4) w § 14 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Rachunkowość CIS prowadzona jest w ramach wspólnej obsługi finansowej. 

4. Jednostką organizacyjną obsługującą jest Urząd Gminy Sokoły.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Id: 2718A054-C120-4E5E-9DBC-0937D10F8D02. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z utworzeniem przez Radę Gminy Sokoły, uchwałą nr XI/78/2019 r. z dnia 30 grudnia 2019 r.
gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Integracji Społecznej w Sokołach i wobec braku
chętnych osób posiadających odpowiednie kwalifikacje do zatrudnienia na stanowisku głównego
księgowego w CIS, zachodzi konieczność zapewnienia obsługi finansowej jednostki. W związku z tym
należy dokonać zmian w statucie CIS dotyczących zapewnienia obsługi finansowej CIS w ramach wspólnej
obsługi finansowej jednostek organizacyjnych gminy. Jednostką organizacyjną obsługującą będzie Urząd
Gminy Sokoły.

Id: 2718A054-C120-4E5E-9DBC-0937D10F8D02. Podpisany Strona 1




